

ÅRSREDOVISNING

för

CR Electric Fiber & Kabelteknik AB

Org.nr. 556447-5019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Rosdahl, Styrelseledamot
2025-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 1992 och bedriver sedan dess projektledning, konsultverksamhet samt försäljning av tjänster och material inom infrastrukturutbyggnader. Projektering och försäljning av vind-, sol- och vattenkraft. Bolaget skall även förvalta fast och lös egendom, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Simrishamn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

VD's kommentar

Under året har verksamheten fortsatt att vara stabil med en positiv utveckling. För att stärka vår långsiktiga kapacitet och kvalitet har vi rekryterat nya medarbetare, vilket har möjliggjort en minskning av beroendet av underentreprenörer. Denna strategiska satsning innebär en ökad kontroll över leveranser och en förbättrad kompetensbas inom organisationen. Även om resultatet har minskat något till följd av investeringarna i verksamheten, bedömer vi att dessa åtgärder är väl motiverade och skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och lönsamhet på längre sikt. Vi är därför tillfreds med årets utfall och ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021
Nettoomsättning	78 539 859	78 508 046	118 280 445	54 985 040
Resultat efter finansiella poster	6 606 318	10 516 194	4 720 655	6 689 007
Soliditet (%)	68,86	61,12	40,43	39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 846	10 327 450	8 319 726	18 752 022
Utdelning			-5 460 000	0	-5 460 000
Balanseras i ny räkning			8 319 726	-8 319 726	0
Årets resultat				5 231 221	5 231 221
Belopp vid årets utgång	100 000	4 846	13 187 176	5 231 221	18 523 243

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 187 175
Årets resultat	<u>5 231 221</u>
	18 418 396

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 418 396</u>
	18 418 396

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 539 859	78 508 046
Övriga rörelseintäkter		303 279	479 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>78 843 138</u>	<u>78 987 683</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av underentreprenörer		-15 593 787	-23 178 246
Övriga externa kostnader		-18 037 562	-13 653 175
Personalkostnader	3	-37 430 670	-30 788 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-520 694	-269 344
Övriga rörelsekostnader		-610 227	-376 542
Summa rörelsekostnader		<u>-72 192 940</u>	<u>-68 265 729</u>
Rörelseresultat		6 650 198	10 721 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 955	63 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 835	-269 627
Summa finansiella poster		<u>-43 880</u>	<u>-205 760</u>
Resultat efter finansiella poster		6 606 318	10 516 194
Resultat före skatt		6 606 318	10 516 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 375 097	-2 196 468
Årets resultat		<u>5 231 221</u>	<u>8 319 726</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>614 610</u>	<u>967 836</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		614 610	967 836
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>54 544</u>	<u>54 544</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 544	54 544
Summa anläggningstillgångar		669 154	1 022 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 223 284	21 171 872
Övriga fordringar		698 450	2 224 131
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 355 584	4 315 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>571 141</u>	<u>439 312</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 848 459	28 150 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 340 315</u>	<u>3 712 174</u>
Summa kassa och bank		3 340 315	3 712 174
Summa omsättningstillgångar		28 188 774	31 862 748
SUMMA TILLGÅNGAR		28 857 928	32 885 128

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 846	4 846
Summa bundet eget kapital	104 846	104 846

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 187 175	10 327 450
Årets resultat	5 231 221	8 319 726
Summa fritt eget kapital	18 418 396	18 647 176

Summa eget kapital	18 523 242	18 752 022
---------------------------	-------------------	-------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 700 000	1 700 000
Summa obeskattade reserver	1 700 000	1 700 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 803 971	2 121 123
Skatteskulder	0	270 171
Övriga skulder	1 008 581	5 711 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 822 134	4 330 057
Summa kortfristiga skulder	8 634 686	12 433 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 857 928	32 885 128
---------------------------------------	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Noter till resultaträkningen

Not 3 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

59,00

51,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och bilar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 645 084	3 021 223
	Inköp	167 486	240 143
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-616 282</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 812 570	2 645 084
	Ingående avskrivningar	-1 677 248	-1 438 125
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	327 707
	Årets avskrivningar	<u>-520 694</u>	<u>-566 830</u>
	Utgående avskrivningar	-2 197 942	-1 677 248
	Redovisat värde	<u>614 628</u>	<u>967 836</u>

Not 5	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>54 544</u>	<u>54 544</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>54 544</u>	<u>54 544</u>
	Redovisat värde	54 544	54 544

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-13

Richard Rosdahl
Richard Rosdahl
2025-11-16

Ole Christensen
Ole Christensen
2025-11-16

Lars Smith Strange
Lars Smith Strange
2025-11-17

Kasper Kristian Larsen
Kasper Kristian Larsen
2025-11-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 november 2025.

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
